
MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19308 (prix valable jusqu'au : 31/12/2021)

ETAGERE DE COIN POUR SALLE DE BAIN - ID Réf. 11393133

ETAGERE DE COIN POUR SALLE DE BAIN - ID
Dimensions : 23 * 16 * 26.7 cm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 510 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94032080

Remarque :

EAN : Réf. : 11393133 Prix : 13.78 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19308 (prix valable jusqu'au : 31/12/2021)

LOT DE 2 BOITES NOIRES EN CARTON AVEC
ARMATURE METAL 210X260X150 Réf. 21030133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Carton et armature métal Poids Brut : 990 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 21 x l 26 x h 15 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 48192000

Remarque :

EAN : 3700563703017 Réf. : 21030133 Prix : 6.48 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19308 (prix valable jusqu'au : 31/12/2021)

HOUSSE INTISSE VETEMENTS COURTS
600X1000MM GRIS FONCE 425C Réf. 21105134

Housse en intissé pour protéger vos vêtements courts (vestes, tailleurs...)
Fermeture à glissière. 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : intissé 100% polypropylène 80gr/m² Poids Brut : 100 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 28x21x2cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 63079098

Remarque :

EAN : 3700563701631 Réf. : 21105134 Prix : 2.38 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19308 (prix valable jusqu'au : 31/12/2021)

PANIER SUSPENDU EN FIL METAL ENDUIT PE
BLANC 300X300XH170 Réf. 21121133

Panier en fil métal enduit PE coloris blanc
Offre un rangement supplémentaire dans vos armoires en se glissant sous une étagère
Idéal pour la chambre, le dressing ou la buanderie, la salle de bain, la cuisine, le garage...

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : fil métal enduit PE Poids Brut : 550 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique/10 en A MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7323990090

Remarque :

EAN : 3700563701747 Réf. : 21121133 Prix : 3.19 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19308 (prix valable jusqu'au : 31/12/2021)

PANIER SUSPENDU EN FIL METAL ENDUIT PVC
BLANC 400X300XH170 Réf. 21122133

Panier en fil métal enduit PE coloris blanc
Offre un rangement supplémentaire dans vos armoires en se glissant sous une étagère
Idéal pour la chambre, le dressing ou la buanderie, la salle de bain, la cuisine, le garage... 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 620 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7323990090

Remarque :

EAN : 3700563701730 Réf. : 21122133 Prix : 3.67 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19308 (prix valable jusqu'au : 31/12/2021)

HOUSSES DE PROTECTION VETEMENTS PE LOT
DE 3 Réf. 21042133

lot x 3 : 1 GRANDE HOUSSE H 135cm x l 60cm + 2 PETITES HOUSSES h 105cm x l 60cm
lot x 6 : 2 GRANDES HOUSSES H 135cm x l 60cm + 4 PETITES HOUSSES h 105cm x l 60cm
Encoche en haut de 6 cm pour le passage du cintre 
Ouverture par le bas pour enfiler le vêtement 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polyéthylène Poids Brut : 200 gr. Poids Net : 180 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet 32x23x0.5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3926909790

Remarque :

EAN : 3700563701624 Réf. : 21042133 Prix : 2.31 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19308 (prix valable jusqu'au : 31/12/2021)

HOUSSE EN INTISSE VETEMENTS LONGS
600X1350MM GRIS FONCE 425 Réf. 21106134

Housse en intissé pour protéger vos vêtements longs (Costumes, manteaux...)
Fermeture à glissière 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : intissé 100% polypropylène 80gr/m² Poids Brut : 220 gr. Poids Net : 180 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 28x22x4cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 63079098

Remarque :

EAN : 3700563701648 Réf. : 21106134 Prix : 2.39 € 
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ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP19308 (prix valable jusqu'au : 31/12/2021)

NPU - ETAGÈRE DE DOUCHE À POSER 3
NIVEAUX - SATIN - YORK LYRA Réf. 40437133

L'étagère de douche York Lyra apporte une élégance traditionnelle à votre salle de bain. Grâce à sa
finition satinée avec revêtement Thermobond antirouille, elle peut être placée aussi bien à l'intérieur
qu'à l'extérieur de la douche. - 3 niveaux de rangement.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : acier Poids Brut : 1610 gr. Poids Net : 1610 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403200099

Remarque :

EAN : 3456850404371 Réf. : 40437133 Prix : 21.34 € 
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ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP19308 (prix valable jusqu'au : 31/12/2021)

NPU ATTENTE VERIFICATION - MIROIR 16 LED
TOUCHE TACTILE . Réf. 40485133

  Rotation horizontale ou 
verticale

  Socle avec plateau de 
rangement

  Idéal pour le maquillage, 
l'épilation des sourcils...

Ce  miroir spécial maquiilage bascule d'avant en arrière pour un ajustement

parfait et peut se positionner à l'horizontale ou à la verticale selon vos besoins

2 modèles : VERSION DE BASE 40485 - 133  

                    VERSION DE LUXE 40485 - 134 : AVEC  MIROIR ROND

GROSSISSANT X10 (il se fixe par ventouses sur le miroir)

Dimension du miroir seul  16.5x21 cm  

Le petit plateau à la base du socle peut recevoir de petits objets ou bijoux

Interrupteur on-off tactile + interrupteur on/off au dos.

Fonctionne avec 4 piles AA non incluses

Soumis à la taxe DEEE.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : cadre plastique ABS et mirroir Poids Brut : 600 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite clr 30.5X23X7 MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 39249000

Remarque :

EAN : 3456854048533 Réf. : 40485133 Prix : 6.47 € 
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19308 (prix valable jusqu'au : 31/12/2021)

ETAGERE TROIS NIVEAUX POUR SALLE DE BAIN
- ID NOIR MAT Réf. 11394133

ETAGERE  TROIS NIVEAUx POUR SALLE DE BAIN - ID
Dimensions : 25 * 16 * 66.3

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Métal Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 1570 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 73249000

Remarque :

EAN : 3456851139432 Réf. : 11394133 Prix : 18.22 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19308 (prix valable jusqu'au : 31/12/2021)

ARMOIRE METAL H57CM COLORIS NOIR Réf. 11167134

ECO PARTICIPATION NON INCLUSE 0.38€

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Métal 4mm Poids Brut : 5800 gr. Poids Net : 5800 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 45x50x15cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403 20 80 90

Remarque :

EAN : 6935653114719 Réf. : 11167134 Prix : 38 € 
+ 0.55 € d’éco-part
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19308 (prix valable jusqu'au : 31/12/2021)

2 CROCHETS MULTIFONCTION A VENTOUSE
BOUT DROIT Réf. 22109133

Lot de 2 patères multifonction à ventouse, crochet droit
En métal inox,  aspect mat brossé 
Conviennent pour la cuisine : petits ustensiles , torchons
La salle de bain : peignoirs, serviettes, brosses de bain, bonnet de douche… L'entrée, la chambre,
le séjour :   un sac à main, des clefs, un foulard, un manteau etc.  
Excellente capacité de charge : La base des ventouse est fabriquée à partir de PVC collant lui
permettant de soutenir jusqu’à 5kg.
Installation facile, sans clou ni vis. Ils peuvent être retirés et réutilisés facilement sur toute surface
lisse et plane (carrelage, verre, miroirs…) et ne laisseront ni traces ni résidus collants sur le mur.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : métal inox 304 finition nickel brossé Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 370 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 83025000

Remarque :

EAN : 3456850221091 Réf. : 22109133 Prix : 11.98 € 
+ 0.03 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19308 (prix valable jusqu'au : 31/12/2021)

PORTE-MANTEAU POUR PORTE SILHOUETTES
CHAT 4 PATERES Réf. 21883133

Porte-manteau pour porte en métal. 
Facile à installer sans clou ni vis
Astuce gain de place
4 silhouettes de chats de différentes formes sont positionnées sur la partie supérieure du porte-
manteau.
Il comprend 4 patères 
Coloris noir
Largeur intérieure des crochets : 4 cm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : métal Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 260 gr.

Dimensions article : P 38 x l 8 x h 25.5 cm

Emballage: Sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 83025000

Remarque :

EAN : 3456850218831 Réf. : 21883133 Prix : 6.77 € 
+ 0.03 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19308 (prix valable jusqu'au : 31/12/2021)

2 CROCHETS MULTIFONCTION A VENTOUSE
BOUT ARRONDI Réf. 22110133

Lot de 2 patères multifonction à ventouse, extrémité du support arrondie
En métal inox,  aspect mat brossé 
Conviennent pour la cuisine : petits ustensiles , torchons
La salle de bain : peignoirs, serviettes, brosses de bain, bonnet de douche… L'entrée, la chambre,
le séjour :   un sac à main, des clefs, un foulard, un manteau etc.  
Excellente capacité de charge : La base des ventouse est fabriquée à partir de PVC collant lui
permettant de soutenir jusqu’à 5kg.
Installation facile, sans clou ni vis. Ils peuvent être retirés et réutilisés facilement sur toute surface
lisse et plane (carrelage, verre, miroirs…) et ne laisseront ni traces ni résidus collants sur le mur.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : M Poids Brut : 440 gr. Poids Net : 400 gr.

Dimensions article : P 6.5 x l 6.5 x h 5.6 cm

Emballage: carton MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 83025000

Remarque :

EAN : 3456850221107 Réf. : 22110133 Prix : 12.76 € 
+ 0.03 € d’éco-part
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AUTRES

Offre de prix : OP19308 (prix valable jusqu'au : 31/12/2021)

THERMOMETRE EXTERIEUR A VENTOUSE Réf. 91296133

Ce thermomètre à ventouse se fixe à l'extérieur d'une vitre : la température sera ainsi lisible de
l'intérieur.
Les graduations en grands chiffres sont visibles à distance. 
Graduations des températures en degrés Celsius et Fahrenheit de -40°C +60°C.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PLASTIQUE Poids Brut : 180 gr. Poids Net : 120 gr.

Dimensions article : P 18.3 x l 18.3 x h 3 cm

Emballage: BOITE BLANCHE MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850912968 Réf. : 91296133 Prix : 0 € 
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